
АГЕНЦИЈА ЗА ЕНЕРГЕТИКУ
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
Београд, Теразије 5/V
Број: 755/2019-Д-0117
Датум: 08. фебруар 2019. године

На основу члана 39. став 1. и члана 53. тачка 12) Закона о енергетици ("Службе ни гласник РС",
број:145/14),

Савет Агенције за енергетику Републике Србије на 39. редовној седници одржаној
08. фебруара 2019. године, донео је

ОДЛУКУ

1. Даје се сагласност на План развоја преносног система Републике Србије за период 2018-2027.
године, број 000-00-ROU-16/2018-004, који је усвојила Скупштина Акционарског друштва
.Електромрежа Србије" Београд дана 27. децембра 2018. године.

2. Ову одлуку објавити на интернет страници Агенције за енергетику Републике Србије.

Савет Агенције за енергетику Републике Србије


	Page 1
	Images
	Image 1



